Deliberazione C.C. n. 17 del 25.06.2004

IL CONSIGLIO COMUNALE

DATO ATTO che a norma dell’art. 41 del T.U. 18.08.2000, n. 267, nella seduta immediatamente successiva alle elezioni, il Consiglio comunale, prima di deliberare su qualsiasi altro oggetto, ancorchè non sia stato prodotto alcun reclamo, deve esaminare la condizione degli eletti a norma del capo II Titolo III  e dichiarare la ineleggibilità di essi quando sussista alcuna delle cause ivi prevista, provvedendo secondo la procedura indicata dall’articolo 69.

VISTO il verbale delle operazioni dell’adunanza dei Presidenti delle Sezioni elettorali di questo Comune in data 14.06.2004.

PRESO ATTO che nessun reclamo è pervenuto alla Segreteria comunale in merito alla proclamazione degli eletti.

DOPO esame delle singole condizioni di eleggibilità e compatibilità di ciascun eletto.

PRESO ATTO che nessuna questione di ineleggibilità e di incompatibilità è stata sollevata dai Consiglieri presenti.

VISTO lo Statuto comunale.

VISTO l’allegato parere favorevole espresso dal responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica sulla presente proposta di deliberazione.

CON votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n. 17 su n. 17 Consiglieri presenti e votanti

D E L I B E R A

1. Di convalidare l’elezione dei seguenti Consiglieri comunali, dando atto che non sussistono cause di ineleggibilità né di incompatibilità nei confronti di ciascuno di essi:

BOVIO Mariella






    SINDACO

BAGNATI Pietro






CONSIGLIERE

BARACCO Luigi




 


“


BIFULCO Filomena







“

BRUSATI Giorgio







“

DACCO’ Oliviero







“

DE ANGELI Stefano







“

DELCONTI Giovanni







“

DEMARCHI Pierino







“

MIGLIO Claudio                       





“

MIGLIO Luisa








“
PARMIGIANI Davide







“

RESTA Enrico








“

TETTONI Fabrizio







“

TETTONI Giorgio







“

          ZANINETTI Massimo 






“

          ZORATTO Mauro







“

